
 Protokoll   til   styremøte   21.6.2022 
 Tid:   Kl.   19:30 
 Sted:   Zoom 

 Til   stede:    Bjørn   Reidar   Brune,   Siri   Holth,   Mette   Mehus 
 Protokoll   sendes   for   informasjon   til   medlemmene,   revisor,   faglig   etisk   råd   i   NTF   og 
 Instituttet   for   Traumearbeid   (IT). 

 Godkjenning   av   innkalling   og   saksliste 

 Vedtak:   Godkjent 

 31/22   Konstituering 
 Sekretær   og   Kasserer 

 Vedtak: 
 Sekretær   -   Siri   Holth.   Med   ansvar   for   nettsiden 
 Kasserer   -   Mette   Mehus.   Mette   spør   Monica   Hømanberg   om   å   bistå   med 
 regnskapstjenester   fram   til   generalforsamlingen   2023,   og   forhander   om   honorar   for   dette 

 32/22   Dokumentasjon   til   Brønnøysund 
 Regnskap   og   protokoll   fra   generalforsamling.   Endringer   i   verv.   Hva   annet?   Hvem   gjør   Det? 

 Vedtak:  Bjørn   Reidar   kontakter   brønnøysundregisteret  og   endrer   vervangivelsene   der   og 
 leverer   regnskap   og   årsberetning.   NTF’s   adresse   blir   co/Bjørn   Reidar   Brune. 

 33/22   Møteplan 
 Vi   avtaler   frekvens   og   passende   tidspunkt   for   faste   møter   i   Interimstyret.   Legger   til   rette   for 
 ekstraordinære   styremøter   ved   behov.   Innkalling   og   saksliste   søkes   å   være   klare   seinest   ei 
 uke   i   forkant   av   ordinære   møter. 

 Vedtak:  Møtefrekvens:   En   gang   i   måneden.   Saksliste  søkes   å   være   klar   og   distribuert   ei 
 uke   før.  Møtedatoer  :   10.   august   (sette   dato   for   GF).  6.   sept.   11.   oktober.   1.   november.   22. 
 november   (fysisk   m/FER?).   6.   desember.   10.   januar. 



 34/22   Utpeke   veiledergodkjenningsutvalg 
 Jf   vedtekter   for   Veiledergodkjenningsutvalget,   skal   styret   utpeke   VGU   bestående   av   en 
 representant   fra   styret,   en   fra   eksisterende   veiledergruppe,   samt   en   fra   IT.   VGU   bør 
 etableres   raskt,   da   det   allerede   foreligger   to   søknader   om   godkjenning   som   veiledere. 

 Vedtak  :   Bjørn   Reidar   utpekes   som   representant   fra  styret   til   VGU.   Vi   spør   Sissel   Bru 
 Reksten   om   å   stille   som   IT’s   representant   i   VGU,   og   Astrid   Ersland   Sandvik   som 
 representant   fra   veilederne.   Bjørn   Reidar   spør. 
 Hvis   det   ikke   lykkes   å   danne   et   VGU   nå   i   første   omgang,   behandler   styret   de   to   første 
 søknadene,   som   har   vært   praksis   til   nå. 

 Eventuelt: 
 ●  Utsending   av   Resonans.   Noen   av   bidragsyterne   har   ikke   fått   et   eksemplar   av   bladet. 

 disse   må   få   det   tilsendt. 
 Vedtak:  Lina   Gabler   har   bidratt   i   resonans   med   dikt.  Hun   får   tilsendt   et   eksemplar   v/Bjørn 
 Reidar 


